
Rheinland Pfalz Meisterschaft Jugend Freistil

Idar Oberstein, 04.02.06

Klasse

C-Jugend
Listenführer Ralf Diener Gewichtsklasse

42kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 David Höll VfK Schifferstadt
TÜ 14:0

42
TÜ 15:2

43
SS 6:0

54
 3  13  1  2  4  0  35 1

2 Mehmet Atsiz WKG Langenlonsheim Büdesheim 1:00

01
6:00

14
SS 3:0

53
 1  6  1  0  0  0  8 3

3 Wassil Jwanow WKG Langenlonsheim Büdesheim 2:10

04
1:40

11
0:55

02
 0  1  0  0  1  0  11 4

4 Marco Lizurek WKG Langenlonsheim Büdesheim SS 6:9

53
PS 10:5

32
0:50

01
 2  8  1  0  0  0  16 2
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